6banen 1

6banen 24-25 #1 - Hoorn 26/10/2024

Daguitslag heren C

pos
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nr

G79
G49
G75
G51
G57
G67
G27
G70
G29
G34
G74
G36
G86
G18
G80
G59
G52
G40
G25
Go1
G69
G50
G21
G53
G68

naam

Dion van Hal
Viktor Toonen
Maarten van der Salm
Floris Verploeg
Jurjen Westenberg
Johan Bakker

Max van Boxel
Taeke Jongbloed
Erik Valent

Mark van der Hulst
Floris Geldof

Luc Heine

Jarne Feenstra
Boris Oosterwijk
Coen Stellinga
William Blaauw
Vigo Veenis

Milan Pastoors
Harm 1Jsseldijk
Koen Veerman
Joppe Kleiweg
Victor van der Doorn
Richard Jong

Kaj Moorman
Maarten Pennings

27/10/2024 00:17:30

woonplaats

Maassluis
Utrecht
Zoeterwoude
Buurmalsen
Utrecht
Leiderdorp
Zaandam

Den Haag
Roelofarendsveen
Voorhout
Rotterdam
's-Gravenhage
Wognum
Amsterdam
Delft
Breukelen
Woerden
Leiden

Volendam

Rijswijk

Amersfoort

Amsterdam

Leusden

Koudekerk aan Den Rijn

sponsor

Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam

Bakkum Elektrotechniek B.V.

50rnd 20km 00:29:40uur (gem. 35.6sec) 40.4km/h

rnd grp pnt
50 1 251
50 1 24
50 1 23
50 1 22
44 16
44 15
44 14
44 13
44 12
44 11
44 10
44 9
44 8
44 7
44 6
44 5
44 4
44 3
44 2
44 1
44
44
44
44
43

lvanl



6banen 1

6banen 24-25 #1 - Hoorn 26/10/2024

Premie uitslagen heren C

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 G51 Floris Verploeg Buurmalsen
2 G70 Taeke Jongbloed Den Haag
3 G75 Maarten van der Salm Zoeterwoude

27/10/2024 00:17:31 50rnd 20km 00:29:40uur (gem. 35.6sec) 40.4km/h lvanl



6banen 1

6banen 24-25 #1 - Hoorn 26/10/2024

Transponderprint  heren C

pos
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nr

G79
G49
G75
G51
G57
G67
G27
G29
G70
G34
G74
G36
G86
G18
G59
G80
G52
G40
G25
Go1
G69
G50
G21
G53
G68
G54
G48

G8
G37
G77
G73
G28
G65
G19

naam

Dion van Hal
Viktor Toonen
Maarten van der Salm
Floris Verploeg
Jurjen Westenberg
Johan Bakker

Max van Boxel
Erik Valent

Taeke Jongbloed
Mark van der Hulst
Floris Geldof

Luc Heine

Jarne Feenstra
Boris Oosterwijk
William Blaauw
Coen Stellinga
Vigo Veenis

Milan Pastoors
Harm 1Jsseldijk
Koen Veerman
Joppe Kleiweg
Victor van der Doorn
Richard Jong

Kaj Moorman
Maarten Pennings
Seth Verbeek
Peter van Vugt
Jan Meester
Tristan Hagen
Leon Wenteler
Guus Gelderblom
Pieter Ullersma
Bram van der Hoeven
Jochem Terluin

27/10/2024 00:17:32

rnd

50
50
50
50
a4
44
44
a4
44
44
44
44
a4
44
44
a4
44
a4
44
44
44
44
44
44
43
39
37
37
30
25
22
21
18
14

50rnd 20km 00:29:40uur (gem. 35.6sec) 40.4km/h

Tijd
29:40.475
29:40.674
29:40.794
29:40.983
25:31.367
25:44.694
25:44.795
25:44.882
25:44.894
25:44.981
25:45.240
25:45.485
25:45.522
25:45.922
25:46.801
25:46.802
25:46.849
25:47.028
25:47.240
25:47.256
25:47.515
25:48.879
25:50.051
26:01.337
25:48.045
23:27.038
23:16.739
23:27.266
17:35.306
15:11.263
13:32.001
12:28.853
11:02.149

8:19.127

Laatste

28.884
28.975
29.429
29.124
34.126
28.525
28.575
28.535
28.164
28.550
28.993
28.284
28.960
29.125
29.202
30.469
29.831
29.803
29.695
30.121
29.832
35.222
32.016
37.728
29.979
40.324
48.297
50.753
39.909
31.780
1:04.019
37.363
59.836
36.692

Snelste

28.884
28.763
28.871
29.124
28.755
28.525
28.575
28.535
28.164
28.550
28.812
28.284
28.782
28.882
29.202
28.355
29.831
29.803
29.695
28.861
28.922
30.376
30.174
30.382
29.979
30.291
30.791
29.189
30.116
28.981
31.143
31.820
30.559
30.214

Groep
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Seizoen: 24-25 Gewestelijk heren C - 6banen t/m wedstrijd 1 (26/10/2024) Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 G79 Dion van Hal 25.1 25.1
2 G49 Viktor Toonen 24 24
3 G75 Maarten van der Salm 23 23
4  Gb51 Floris Verploeg 22 22
5 G57 Jurjen Westenberg 16 16
6 G67 Johan Bakker 15 15
7 G27 Max van Boxel 14 14
8 G70 Taeke Jongbloed 13 13
9 G29 Erik Valent 12 12
10 G34 Mark van der Hulst 11 11
11 G74 Floris Geldof 10 10
12 G36 Luc Heine 9 9
13 G86 Jarne Feenstra 8 8
14 G18 Boris Oosterwijk 7 7
15 G80 Coen Stellinga 6 6
16 G59 William Blaauw 5 5
17 G52 Vigo Veenis 4 4
18 G40 Milan Pastoors 3 3
19 G25 Harm IJsseldijk 2 2
20 G91 Koen Veerman 1 1

27/10/2024 00:17:34 lvan1l



6banen 1

6banen 24-25 #1 - Hoorn 26/10/2024

Transponders heren C

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
G40 Milan Pastoors Leiden KK-23279

27/10/2024 00:17:35 lvanl



